M
MATO Grosso
€5TAOQ DE {nAN$#<3i;F1-411bÇIÊ0

@GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 2794/2016
Designa membros para compor Comissões
Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 $
XVll do Estatuto da Unemat, que dispõe sobre
as atribuições do Reitor;
CONSIDERANDO o disposto nas resoluções ng
015/2016 e 016/2016- CONSUNI
CONSIDERANDO o Ofício n9 033/2016
ConUniv, datado de 13/12/2016; Protocolo n.Q

627221/2016.

RESOLVE

Art. I' Designar os membros abaixo
relacionados para compor a Comissão Organizadora dos Seminários Local e Regional
do 39 Congresso da Universidade do Estado de Mato Grosso -- UNEMAT, pelo período
de O1/12/2016 a 30/09/2017, conforme segue:

Campus Amparo Legal Categoria

DOCENTE

Titular
Shirlene Rohr de Souza

IPresidente
Cláudia Coelho

Jaqueline da Sirva Oliveira
Gisele Marques de Souza
Jeferson Boldrini da Sirva

Raqueline Borges Moraes
Ribeiro

ALTO ARAGUAIA Of. 084/2016-
DPPF/AIA

DISCENTE

PTES

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 13 de dezembro de 2016

Profa. Al\IA MARIA DI REN
Reitoçd'